

Schimbare a conductelor de abur de presiune inalta a turbinei nr.2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de captusire si izolare a conductelor de abur de presiune inalta turbina nr. 2

Valoarea de deviz 222 126,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	151,200	84,97	12 847,4640
2.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	248,928	84,97	21 151,4123
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,373	84,97	116,6468
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	174,888	84,97	14 860,2334
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,228	84,97	5 117,5732
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	704,390	84,97	59 852,0522
		Total manopera				113 945,38

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,942	25,00	123,5500
2.	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0,144	6 503,57	936,5141
3.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,738	6 503,57	4 799,6347
4.	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,090	6 503,57	585,3213
5.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,013	6 503,57	87,7982
6.	2320146200700	Petrol lampant	l	3,615	22,00	79,5300
7.	2682162611301 1	Saltele din vata minerala T=700°C 6=50mm / Beneficiar	m2	264,232	0,00	0,0000
8.	2682162611301 2	Saltele din vata minerala T=400°C 6=50mm / Beneficiar	m2	275,766	0,00	0,0000
9.	2682162611304 1	Saltele din vata minerala T=700°C 6=50mm / Beneficiar	m2	136,192	0,00	0,0000
10.	2682162611304 2	Saltele din vata minerala T=400°C 6=50mm / Beneficiar	m2	140,415	0,00	0,0000
11.	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm / Beneficiar	kg	994,193	0,00	0,0000
12.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	30,764	46,80	1 439,7551
13.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	6,933	46,80	324,4645
14.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	21,748	46,80	1 017,8250
15.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	19,800	48,00	950,4000
16.	2874115839160	Suruburi cu cap crestet semirotund autofiletante din otel pt.tabla D=4x15	buc	1 780,800	0,25	445,2000
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,700	0,00	0,0000

18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,312	0,00	0,0000
		Total materiale de construcții				10 789,99

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	27,702	190,00	5 263,3800
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	9,720	30,00	291,6000
		Total utilaje de construcții				5 554,98

Total	lei	130 290,35
Asigurarea socil medic	24,00 %	27 346,89
Total	100,00 +	157 637,25
Transportarea	5,00 %	539,50
Total	100,00 +	158 176,75
Depozit	1,50 %	161,85
Total	100,00 +	158 338,60
Cheltuielile de regie	13,50 %	21 375,71
Total	100,00 +	179 714,31
Beneficiu de deviz	3,00 %	5 391,43
Total	100,00 +	185 105,74
TVA	20,00 %	37 021,15

Total deviz:

**222 126,8
8**

Intocmit

T. Tihomirova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)